LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 914
StandNr: 74 22. Oktober 2023  15:32
Beutlrock, Andreas #914 BY KK−SG Harthausen−Paar
1 2
34
5
6 78910
11
12
1314
15
1617
18
19
20
212223
24
2526
27
28
2930
Ergebnis: 311.5 (297)
Serien: 104.9 102.4 104.2
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 288 (18.), 259 (19.), 258 (15.)
beste Teiler: 11.4 (10.), 30.3 (12.), 38.0 (23.)
Trefferlage: 0.46 mm links,  0.11 mm hoch
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.03,  vertikal: 1.17
1 2
34
5
6 78910
Serie 1:
  10.1   10.7 *   10.2 *   10.2 *   10.5 *
  10.3 *   10.6 *   10.7 *   10.7 *   10.9 *
beste Teiler: 11.4 (10.), 51.1 (9.), 57.8 (2.)
Trefferlage: 0.43 mm links,  0.42 mm hoch
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.97,  vertikal: 0.76
11
12
1314
15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.4 *   10.8 *   10.2 *   10.2 *    9.9
  10.5 *   10.7 *    9.8    9.9   10.0
beste Teiler: 30.3 (12.), 55.0 (17.), 116.0 (16.)
Trefferlage: 0.33 mm links,  0.30 mm tief
Streuwert: 1.40,  horizontal: 1.29,  vertikal: 1.50
212223
24
2526
27
28
2930
Serie 3:
  10.0   10.7 *   10.8 *   10.3 *   10.0
  10.5 *   10.8 *   10.0   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 38.0 (23.), 46.0 (27.), 71.0 (22.)
Trefferlage: 0.60 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 0.89,  vertikal: 1.14
gedruckt am: 22. Oktober 2023 15:41 ID: D46D2494 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH